
 

 

岡 交 第 ３ ０ １ ２ ３ 号 

令 和 ８ 年 １ 月 ２６日 

 

岡山市地域公共交通会議 

津高地区会議  

委員・専門員 各位 

 

岡山市長  大森 雅夫    

 

津高地区における吉備中央町営バスの本格運行切り替えに係る書面審議について 

（岡山市地域公共交通会議津高地区会議） 

 

 

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、吉備中央町より吉備中央町営バス「岡山医療センター線」の実証運行から

本格運行への切り替えについて、岡山市地域公共交通会議津高地区会議の開催依頼が

ありました。当該バス路線は、令和元年６月から実証運行を開始していますが、令和

８年４月からは、本格運行の開始を検討しています。本来であれば、対面での会議を

開催し、委員の皆様にご審議いただくところですが、内容が軽易であると判断される

ことから、今回は書面によりご審議をいただきたく存じます。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご審議いただいた上、別紙「書面審議書」を 

令和８年２月１３日（金）までに、事務局までご返送いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 審議事項  〇吉備中央町営バス「岡山医療センター線」本格運行開始について 

         （詳細は資料１） 

 

２ 事務局   岡山市 都市整備局 都市・交通部 交通政策課 

          山縣、奥田 

住 所：〒700-8544 岡山市北区大供1-1-1 

電 話：086-803-1376 

F A X：086-234-0435 

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.jp 

mailto:koutsuuseisaku@city.okayama.jp

